

CSS Electronics IVS

Skåde Skovvej 65, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 71 19 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

Christian Sigge Steiniche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSS Electronics IVS Skåde Skovvej 65 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 71 19 49
	Stiftet: 14. april 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Sigge Steiniche Martin Falch Jakobsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge elektroniske komponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 759 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 590 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	758.594	174.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.584	-1.584
Resultat før finansielle poster	757.010	173.324
Andre finansielle indtægter	1.143	443
Øvrige finansielle omkostninger	-2.355	-537
Resultat før skat	755.798	173.230
Skat af årets resultat	-166.258	-38.108
Årets resultat	589.540	135.122
Forslag til resultatdisponering:		
Overført reserve for iværksætterselskab	0	39.457
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	529.540	95.665
Disponeret i alt	589.540	135.122

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.355	5.939
Materielle anlægsaktiver i alt	4.355	5.939
Anlægsaktiver i alt	4.355	5.939
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	36.947	40.818
Varebeholdninger i alt	36.947	40.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.858	16.103
Andre tilgodehavender	14.743	5.733
Tilgodehavender i alt	133.601	21.836
Likvide beholdninger	782.638	140.989
Omsætningsaktiver i alt	953.186	203.643
Aktiver i alt	957.541	209.582

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
Overført resultat	625.205	95.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	<u>735.205</u>	<u>145.665</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	959	1.307
Hensatte forpligtelser i alt	<u>959</u>	<u>1.307</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.964	23.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	351	351
Selskabsskat	205.062	38.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.377	62.610
Gældsforpligtelser i alt	<u>221.377</u>	<u>62.610</u>
Passiver i alt	<u>957.541</u>	<u>209.582</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSS Electronics Holding IVS, CVR-nr. 38 19 36 51 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 204 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.